
00
26

09
71

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7691/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
E INTERIOR

Resolución de 9 de mayo de 2022, de la Delegación del Gobierno de la Junta 
de Andalucía en Jaén, por la que se resuelve el concurso de méritos para la 
provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta provincia.

Con fecha 2 de septiembre de 2021, en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 169, 
se publicó la Resolución de 30 de julio de 2021, de la Delegación del Gobierno de la Junta de 
Andalucía en Jaén, por la que se convocó concurso de méritos para la provisión de puestos 
de trabajo vacantes en esta provincia.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y con el Reglamento General 
de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado 
por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la 
correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Delegación del Gobierno, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 
25.1 de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, en uso de la competencia atribuida por el 
artículo 43 del Reglamento aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y conforme a la 
propuesta de resolución efectuada por la Comisión de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo que se relacionan en 

el Anexo I de la presente resolución, al personal funcionario de carrera que en el mismo 
se especifica. Asimismo, en el Anexo II se relacionan los puestos que han resultado 
desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que se hubiese obtenido otro 
destino mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las personas interesadas las 
que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno de los dos puestos, viniendo 
obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de la web de Emplead@, la 
opción ejercida a esta Delegación del Gobierno y a la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública de la Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento General de 
Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por 
Decreto 2/2002, de 9 de enero.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión, se publicarán en la web de Emplead@ 
https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/



00
26

09
71

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7691/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2022.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2022.

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia del personal 
funcionario, o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, 
en este último caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de 
trabajo se producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4.	 De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento General de Ingreso, Promoción 
Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de 
la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 
9 de enero, el cómputo del plazo de toma de posesión se iniciará cuando finalicen los 
permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, cabe interponer 
recurso de alzada en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, ante la persona titular de la 
Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior, de conformidad con el 
artículo 115.1 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de 
Andalucía, en relación con los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y el artículo 7.4 y 
disposición adicional segunda del Decreto 226/2020, de 29 de diciembre, por el que se 
regula la organización territorial provincial de la Administración de la Junta de Andalucía.

Jaén, 9 de mayo de 2022.- La Delegada del Gobierno, María Isabel Lozano Moral.



00260971

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7691/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. TURISMO JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

I.E.S. "RURADIA"

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. JAÉN

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

D.T. SALUD Y FAM. JA.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

13676710

2725310

9747410

9856410

13420010

2209510

1775810

9390910

12684810

11165210

8417210

688910

2033610

817510

1149110

***8168**

***9838**

***8038**

***0053**

***9033**

***7544**

***1214**

***8728**

***6445**

***5001**

***2890**

***8006**

***0528**

***2378**

***0585**

AGUAYO

AGUILAR

ALAMOS

ALCANTARA

ALCAZAR

ANERA

ARANDA

ARIAS

ARIZA

ARREBOLA

ARROYO

ARROYO

BABIANO

BAILEN

BARRANCO

NAVIO

PARDO

CASTILLO

PEREZ

MOLINA

MALDONADO

ENDRINO

FERNANDEZ

RAMIREZ

MORENO

CAMARA

COLOMO

PIZARRO

MARTINEZ

DOMINGUEZ

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EDUCACIÓN Y DEPORTE

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

SALUD Y FAMILIAS

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EDUCACIÓN Y DEPORTE

MARIA NIEVES

CRISTINA

JUAN CARLOS

CARMEN

MARIA DOLORES

MARIA FILOMENA

EVA MARIA

ISABEL

EVA MARIA

MERCEDES

ANTONIO JESUS

MANUEL

FRANCISCO JAVIER

ANGEL

YOLANDA

ASESOR/A TÉCNICO/A

AUXILIAR DE GESTION

COORD. ADJ. UN. BIOG. SEGURA NORT

NG. REGISTRO E INFORMACION

TITULADO/A SUPERIOR

SC. INFORMES Y SANCIONES

NG. PERSONAL

UN. GESTIÓN

ADMINISTRATIVO

DP. SEGUIMIENTO DE LA VALORACIÓN

SC. GESTION ECONOMICA

INSPECTOR CONSUMO

PROGRAMADOR/A

DP. FISCAL

NG. PERSONAL NO DOCENTE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. TURISMO JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T. SALUD Y FAM. JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

  
  

      23,6800

      24,2500

      26,2000

      25,5950

       1,7500

      22,9600

      25,8500

      26,0000

      20,8000

      23,3000

      26,4000

      22,3210

      28,5000

      22,6120

      27,0000




 

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / RUS

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN




C1.1000

C2.1000

C1.2100

C1.1000

A1.2030

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2016

A1.1100

A2.1100

C1.2003

A1.1200

C1.1000

 



00260971

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7691/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

OFICINA COMARCAL AGRARIA ALCALA LA 
REA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

CENTRO CAPACITACION Y EXP. FORESTAL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. SALUD Y FAM. JA.

D.T. SALUD Y FAM. JA.

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. TURISMO JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T. TURISMO JA

1608810

391410

75610

178410

2418010

2501310

7841110

13856310

2419210

688910

2108610

12485410

8274110

818310

2762910

***9585**

***0075**

***8906**

***8612**

***9407**

***4006**

***5874**

***0792**

***1864**

***8080**

***9799**

***9595**

***9175**

***1901**

***5304**

BAZAN

BERNAL

BONILLO

BUENDIA

BUENO

BUENO

CABALLERO

CABRERA

CALDERON

CANO

CANO

CANO

CANO

CARAZO

CARDENAS

QUIJADA

ORTIZ

MARTINEZ

ORTIZ

DIAZ

VALENZUELA

LOPEZ

ANGUITA

CONTRERAS

BORREGO

EXPOSITO

MOYANO

MUÑOZ

GUTIERREZ

MORENO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

JENIFER

FRANCISCO MANUEL

BERNARDO

MARIA INMACULADA

DAVID

IGNACIO

PILAR CARMEN

LUIS

CANDIDA

VICTOR MANUEL

MARIA TERESA

MARIA ISABEL

FELIPE

CARMEN

GREGORIO

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRAD

INSPECTOR VETERINARIO

NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. ACTUACIONES EN EL MEDIO NATUR

MONITOR

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. GESTIÓN

INSPECTOR CONSUMO

NG. GESTIÓN UVMI-ILT

AUXILIAR DE GESTION

NG. SERVICIOS TURISTICOS

NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATAC

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. SALUD Y FAM. JA

D.T. SALUD Y FAM. JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. TURISMO JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T. TURISMO JA

  
  

      23,0820

       7,9750

      26,3580

      24,5000

      30,4500

      11,4500

      25,1000

      16,3800

      25,1000

      16,7200

      24,6990

      21,0100

      26,5000

      21,5710

      21,5000




 

JAEN / JAEN

JAEN / ALCALA LA REAL

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / CAZORLA

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN




A2.2010

A1.2012

C1.1000

C1.1000

A1.2006

C1.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1100

 



00260971

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7691/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
JA

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. JAÉN

AG.GEST.AGR Y PESC AND JAÉN

DIREC. PROV. I.A.J. DE JAEN

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

CENTRO DE MINUSVALIDOS PSIQUICOS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

OFIC. COMARCAL AGRARIA SANTISTEBAN 
PTO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
JA

501710

177310

7154810

11161510

6817310

1611710

550010

974510

9762910

819710

819110

501610

6813510

13425610

8446710

***7617**

***1940**

***2843**

***1914**

***2652**

***7176**

***8309**

***4272**

***9269**

***1819**

***6673**

***6216**

***2124**

***8362**

***2426**

CARRERAS

CASA

CASADO

CASAÑAS

CASTELLANO

CASTILLA

CASTILLO

CASTILLON

CASTRO

CHICA

CHICA

COBO

COBO

CORDOBA

CRUZ

CAMPILLO

LILLO

BAEZA

CARRILLO

MORAL

MORAL

CORDOBA

PALOMEQUE

BURGOS

LATORRE

MONTORO

ABOLAFIA

LÓPEZ

DELGADO

GARCIA

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

ANTONIO

CLEMENTE DE LA

JOSE ANTONIO

ISABEL

RAFAEL

MANUEL JOSE

JUAN PEDRO

SIXTO PEDRO

FELIX FERNANDO

RAFAEL DE LA

JOSEFA

ANA

MARÍA DE LA PAZ

ANTONIO JESUS

MARIA LUISA

DP. INTERMEDIACIÓN Y OFERTAS EMPL

NG. FIANZAS Y DEPÓSITOS

A.T.-U.M. FORMACIÓN

ASESOR TÉCNICO

INSPECTOR/A PESQUERO/A

NG. GESTIÓN DOCUMENTAL

AREA VIGILANCIA DE LA SALUD

ADMINISTRADOR

COORD. ADJ. UN. BIOG. SUR

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. APERTURAS Y AUTORIZACIONES

UN. ADMINISTRACION GENERAL

A.T. - PREVENCIÓN RIESGOS LABORAL

NG. TRAMITACION

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

DIREC. PROV. I.A.J. DE JAEN

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. JA

  
  

      27,0000

      25,4860

      10,0600

      22,2500

      17,2720

      30,0000

      10,8900

      21,3500

      27,0100

      26,6000

      24,6000

      26,0000

      18,3000

      17,6000

      25,6000




 

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / LINARES

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / SANTISTEBAN DE

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN




A2.1100

C1.1000

A2.2005

A2.2010

C1.1000

C1.1000

A1.2030

C1.1000

C1.2100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2005

C1.1000

 



00260971

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7691/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
JA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

CONS.ELEM.MUS."BARTOLOME RAMOS 
PAREJA"

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
JA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

257110

76510

1720310

9747510

12063210

257210

1627110

2418510

13536210

11546910

1735910

73110

2418210

7781810

6693510

***2318**

***8452**

***3867**

***2172**

***8716**

***9396**

***0912**

***0762**

***3707**

***5821**

***8486**

***6254**

***5330**

***5019**

***1834**

CUBERO

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DOMENECH

DOMINGUEZ

ESCUDERO

EXPOSITO

FAGIOLI

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNÁNDEZ

FUENTES

SORIANO

HIDALGO

LOMBARDO

QUESADA

ROMERO

DIAZ

ARAQUE

PEREZ

MOLINA

BENITEZ

MARTINEZ

SABARIEGO

VILCHEZ

DEL PERAL

MARTINEZ

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

EDUCACIÓN Y DEPORTE

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

ANTONIO JESUS

CARMEN

RAMON

FRANCISCO JAVIER

ISABEL

MANUEL

ENCARNACION

ALFREDO

VICTOR MANUEL

CRISTINA

MARIO JOAQUIN

MARIA CABEZA

FRANCISCO

ADRIÁN

MARIA DEL CARMEN

SC. ASUNTOS JURÍDICOS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

AGENTE MEDIO AMBIENTE

ADMINISTRATIVO/A

NG. EXPROPIACIONES

NG. GESTIÓN

DP. SANIDAD VEGETAL

NG. TRAMITACIÓN

ADMINISTRATIVO

INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

DP. CALIDAD Y DESARROLLO AGR. Y G

A.T.S./D.U.E. ENFERMERÍA DEL TRAB

AUXILIAR DE GESTION

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

  
  

      21,9230

      26,0000

      26,6140

      24,3250

      16,5000

      26,4000

      27,9580

      12,4500

      22,2000

      21,5000

      24,6000

      26,5000

      23,8390

       6,5450

      23,3000




 

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / BAEZA

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN




A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.2100

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A2.2002

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.2002

A2.2019

C1.1000

 



00260971

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7691/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T. SALUD Y FAM. JA.

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
JA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. JAÉN

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

CENTRO DE LA MUJER

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

I.E.S. "TORRE OLVIDADA"

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

2109710

9062310

2725310

9390710

7813210

11156110

1833610

8034110

2421410

7774010

819010

7089610

9058610

499110

8446610

13536210

***2587**

***8437**

***2425**

***5363**

***2750**

***4346**

***1392**

***9103**

***9812**

***9847**

***9259**

***4733**

***6402**

***9953**

***0399**

***9637**

GALDON

GAMIZ

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

ALFARO

LOPEZ COZAR

AGUILAR

CASTILLO

DE LA TORRE

FRANCES

GARCIA

MORENO

RUIZ

ESPADA

GUIJOSA

MARIN

ZAMORA

ALVAREZ

MARTINEZ

MERINO

SALUD Y FAMILIAS

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EDUCACIÓN Y DEPORTE

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

JOSEFA

ANTONIO

JESUS

ESTHER

LETICIA

PEDRO

ALFONSO JAVIER

JOAQUIN

ROSA MARIA

IRENE

HILARIO

INMACULADA CONCEP

MARIA JULIA

MARIA REYES

ISABEL

ISABEL JOSEFA

NG. NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN PATRIMONIO

ASESOR TÉCNICO

SC. REGIMEN ECONOMICO PENSIONES

NG. GESTIÓN

UN. REGISTRO, INDUSTRIAS Y ASOCIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS

NG. REGISTRO GENERAL

SC. RELACIONES ADMON. JUSTICIA

NG. TRAMITACIÓN

D.T. SALUD Y FAM. JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

  
  

      23,8000

       8,9000

      23,9000

      17,5000

      18,2000

       3,5000

      22,8000

      21,9450

      23,0000

      22,8750

      24,3500

      18,0700

      24,1000

      26,5000

      29,1600

      25,1000




 

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / TORRE DEL CAMP

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN




C1.1000

C2.1000

C2.1000

A1.2016

A1.2028

A2.2010

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A1.2016

C2.1000

C1.1000

A1.1100

C2.1000

 



00260971

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7691/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

BIBLIOTECA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

I.E.S. "SIERRA DE LAS VILLAS"

BIBLIOTECA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. SALUD Y FAM. JA.

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
JA

OFICINA EMPLEO LA PUERTA DE SEGURA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
JA

2186910

73610

11800110

257510

1707810

817710

12415110

3333310

9747510

2420410

2115710

8473810

11052810

2423810

2725310

818810

***2130**

***0083**

***7863**

***6674**

***7064**

***9599**

***3034**

***3425**

***6173**

***6849**

***0605**

***3657**

***6748**

***9349**

***6855**

***4104**

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GRACIA

GUARDIA

GUARDIA

GUERRERO

GUTIERREZ

GUTIERREZ

HERMOSO

HERMOSO

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HIGUERAS

IBORRA

RAMON

RUBIA

VERGARA

HERRERA

CRUZ

VILLANUEVA

MORENO

MEDINA

OLÍAS

HERRERA

HERRERA

CASTRO

HUERTAS

MARCOS

RAMIREZ

NARVAEZ

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

EDUCACIÓN Y DEPORTE

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SALUD Y FAMILIAS

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

FERNANDO MELCHOR

MARIA CARMEN

MARIA

DIEGO

LUIS

JUAN FERNANDO

FRANCISCO JAVIER

RAQUEL

RUBÉN

GUADALUPE

MIGUEL ANGEL

ROSA MARIA

MARIA MERCEDES

MIGUEL

ROSARIO MARIA

RAQUEL MARIA

DP. SERVICIOS BIBLIOTECARIOS PROV

NG. AUTORIZACIONES JUEGO

AUXILIAR DE GESTIÓN

SC. ARQUITECTURA Y  PROMOCIÓN PÚB

AUXILIAR DE GESTIÓN

SC. PERSONAL

ADMINISTRATIVO

ASESOR TECNICO-PROCESO TECNICO

AGENTE MEDIO AMBIENTE

UN. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

DIRECTOR/A DE OFICINA

NG. INFORMES Y SANCIONES

AUXILIAR DE GESTION

UN. GESTION

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. JA.

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. JA.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. SALUD Y FAM. JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

  
  

      26,0500

      25,6910

      19,4150

      19,6130

      19,2500

      18,1720

      20,5000

      22,5000

       9,8000

      27,2400

      24,1500

      17,6100

      20,3000

      12,6600

      24,8000

      25,5500




 

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / VILLACARRILLO

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / PUERTA DE SEGU

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN




A1.2023

C2.1000

C1.1000

A1.2001

C2.1000

A1.1100

C1.2003

A1.2023

C1.2100

C1.1000

C1.1000

A2.2004

A1.2028

A2.1100

C2.1000

C1.1000

 



00260971

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7691/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. TURISMO JA

D.T. TURISMO JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

AG.GEST.AGR Y PESC AND JAÉN

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. SALUD Y FAM. JA.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

8684510

73510

1147010

12277610

8274010

13538910

3009910

1678310

8532710

9748010

13826610

1613110

2420510

2115410

2545210

***5405**

***9426**

***6984**

***2682**

***4171**

***2942**

***0907**

***0776**

***2679**

***6319**

***8811**

***8589**

***8634**

***9152**

***8905**

IZQUIERDO

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JODAR

JUAN

LABELLA

LATORRE

LAZARO

LEON DE LA

LERMA

IZQUIERDO

CAMARA

GONZALEZ

ORTEGA

PERUJO

RODRIGUEZ

RUBIA

ZAMORA

MENA

MOLINO

ALCAZAR

VARGAS

MIGUEL

TORRE

RUIZ

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EDUCACIÓN Y DEPORTE

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SALUD Y FAMILIAS

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

JOSE ALFONSO

ANA

PEDRO ANTONIO

MARIA INMACULADA

MANUEL

MARIA

ANGEL

DOLORES MARIA

BEATRIZ

JOSE

ANGEL

FRANCISCO

ANGEL

MARIA DEL CARMEN

FRANCISCA

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR TÉCNICO-RÉGIMEN SANCIONADO

SC. CENTROS ESCOLARES

INSPECTOR/A TURISMO

NG. TRAMITACION Y SANCIONES

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

UN. TRAM. CEREALES, ACEITES Y PRO

UN. GESTION ECON. PROG. SOLIDARID

UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL

COORD. ADJ. UN. BIOG. EL CONDADO

UN. GESTIÓN

A.T.-ACOGIMIENTO FAMILIAR

UN. TRAMITACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. PERSONAL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. TURISMO JA

D.T. TURISMO JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. SALUD Y FAM. JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

  
  

      20,6750

       7,0800

      24,9000

      16,8400

      25,2000

       9,8450

      23,2500

      26,0000

      24,0500

      27,3000

      26,0000

      23,0230

      23,2000

      24,6000

      26,1400




 

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN




C2.1000

A2.1100

C1.1000

A2.2017

C1.1000

A1.1200

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.2100

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

 



00260971

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7691/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

OFIC. COMARCAL AGRARIA SANTISTEBAN 
PTO

CENTRO EMPLEO VILLACARRILLO

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE LINARES

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. TURISMO JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

13536210

6813210

9314910

9387110

6815110

9081710

1776410

13538910

499610

7840910

2417910

174410

9747210

24210

12901910

***9315**

***6321**

***4864**

***9604**

***2241**

***1990**

***0502**

***4033**

***4545**

***0668**

***6098**

***1628**

***4366**

***9601**

***3995**

LOPERA

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LÓPEZ

LORENTE

LORITE

MADERO

MADROÑAL

MALDONADO

MALPICA

MARCHAL

MOLERO

BURGOS

CRUZ

FERNANDEZ

LOPEZ

LUNA

MARTINEZ

MARTÍNEZ

SANCHEZ

MOLINA

MONTERO

RUIZ

MUÑOZ

PADILLA

DE LA TORRE

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

EDUCACIÓN Y DEPORTE

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

MIGUEL ANGEL

INES MARIA

PATRICIA

ISABEL

MARIA

LUCIA DEL CARMEN

ANA

JOSÉ LUIS

RAFAEL

AURELIA

AGUSTIN

ROSA

JORGE

MARIA GLORIA

VICTOR

NG. TRAMITACIÓN

INSPECTOR VETERINARIO

TITULADO GRADO MEDIO

NG. ESTADÍSTICA

UN. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. GESTIÓN ECONÓMICA

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

NG. CONDICIONES DE TRABAJO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-MEDIO NATURAL

NG. CONTROL CUENTAS

COORD. UNIDAD BIOGEOGRAFICA Nº 5

NG. REGISTRO E INFORMACIÓN

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. TURISMO JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

  
  

      22,7000

       7,7000

      17,0000

      23,3420

      22,0000

      11,5000

      24,9400

       9,0000

       9,4500

      16,7750

      28,4000

      26,5000

      28,8000

      24,5000

       9,9000




 

JAEN / JAEN

JAEN / SANTISTEBAN DE

JAEN / VILLACARRILLO

JAEN / JAEN

JAEN / LINARES

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN




C1.1000

A1.2012

A2.2010

C1.1000

C1.1000

A2.1200

C2.1000

A2.1200

A2.1100

A1.2015

A1.2007

C2.1000

C1.2100

C2.1000

A2.1100

 



00260971

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7691/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. TURISMO JA

OFICINA LOCAL EMPLEO CAMPILLO ARENAS

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. TURISMO JA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
JA

D.T. SALUD Y FAM. JA.

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
JA

D.T. SALUD Y FAM. JA.

UNIDAD ADSCRITA A AVRA JAÉN

D.T. TURISMO JA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

260210

12340210

8273910

13466910

9558210

502610

6691410

2115110

11136310

8701710

7812810

7840610

13263810

1775710

500010

6689710

***1318**

***4862**

***9908**

***2103**

***0288**

***8180**

***8568**

***3762**

***1417**

***8327**

***6936**

***1430**

***8437**

***0719**

***0791**

***1411**

MARIN

MARQUEZ

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTOS

PEÑAS

PADILLA

ANTEQUERA

FERNANDEZ

MONZON

RODRIGUEZ

CARRASCOSA

CASAS

GAMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GUTIERREZ

MONTERO

ORTEGA

UBEDA

RAMIREZ

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

SALUD Y FAMILIAS

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

SALUD Y FAMILIAS

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

RAMON

JOSE

MARIA ASCENSION

JOSE

JOSEFA

MARIA ISABEL

MARIA DE LA LUZ

DOLORES

ELISA ISABEL

MARIA MILAGROSA

MONTSERRAT

NIEVES

JUAN LUIS

ALFONSO

JUAN CARLOS

MARIA DEL MAR

DP. OBRAS HIDRAULICAS

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

SC. RECLAMACIONES Y SANCIONES

DIRECTOR/A OFICINA LOCAL

INSPECTOR/A TRIBUTOS

NG. GESTIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. TRAMITACION

ASESOR DOC. JURÍDICA Y APOYO TÉCN

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION

NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS

NG. GESTIÓN

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. TURISMO JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. TURISMO JA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. JA

D.T. SALUD Y FAM. JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
JA

D.T. SALUD Y FAM. JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
JA

D.T. TURISMO JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

  
  

      15,4000

      24,6000

      29,7000

      26,8000

      11,0000

      24,7000

      20,6250

      24,5000

      24,3500

      26,6000

      26,7820

      22,9000

      13,0100

      24,6000

      26,2000

      26,5000




 

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / CAMPILLO DE AR

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN




A1.2003

C1.2003

A1.1100

A1.1100

A1.1100

C1.1000

A1.1100

C2.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2012

A2.1100

C1.1000

C2.1000

 



00260971

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7691/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
JA

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. JA.

OFICINA EMPLEO SANTISTEBAN DEL PUERTO

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
JA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

D.T. SALUD Y FAM. JA.

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

OFICINA COMARCAL AGRARIA CAZORLA

OFICINA EMPLEO PORCUNA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

INTERVENCIÓN PROVINCIAL DE JAÉN

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

6615710

818710

1500610

12376010

14061810

7811410

8110510

2109910

73210

9106910

9747910

6820010

11057510

8534710

9890510

9062310

***1890**

***6105**

***2766**

***9770**

***3398**

***5209**

***0503**

***0677**

***8087**

***2031**

***7919**

***6457**

***9626**

***3392**

***8713**

***8178**

MELGUIZO

MESA DEL

MILLA

MIRALLES

MIRANDA

MOLES

MOLINA

MOLINA

MONTENEGRO

MORAL

MORALES

MORO

MUÑOZ

OCAÑA

ORELLANA

ORTA

RUBIO

MORAL

CONTRERAS

MARTINEZ

MARTIN

PEREZ

AGUILAR

CABALLERO

SALCEDO

EXPOSITO

FERNANDEZ

MARTINEZ

CHAMIZO

FERNANDEZ

SANCHEZ

SERRANO

EDUCACIÓN Y DEPORTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SALUD Y FAMILIAS

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

BENITA

ANTONIO MANUEL

FRANCISCO JOSE

PILAR

SONIA

JAIME

MARIA CRISTINA

MARIA AURELIA

JUAN PABLO

FERNANDO

ANTONIO

MARIA TERESA

DOLORES

SERGIO

PEDRO JAVIER

JUDIT MARIA

A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

DP. CONTABILIDAD

SC. HABILITACION Y GESTION ECONOM

DIRECTOR/A DE OFICINA

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. REHABILITACIÓN

AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS

SC. GESTION ECONOMICA

NG. REGIMEN INTERIOR

NG. GESTIÓN PERSONAL

COORD. ADJ. UN. BIOG. JAEN

DP. GANADERIA

DIRECTOR/A DE OFICINA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

INTERVENCIÓN ADJUNTA

AUXILIAR DE GESTION

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. JA.

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. SALUD Y FAM. JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

  
  

      21,5000

      24,4320

      13,1000

      10,7500

       6,9500

      29,5000

      23,4900

      15,4800

      25,1170

      22,9000

      26,6000

      26,6400

      20,2500

      14,2000

      28,0000

      10,5500




 

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / SANTISTEBAN DE

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / CAZORLA

JAEN / PORCUNA

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN




A2.00

C1.1000

A2.1100

A2.1200

A2.2005

A2.2004

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.2100

A1.2012

A1.2016

A2.1100

A1.1200

C2.1000

 



00260971

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7691/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. JAÉN

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. TURISMO JA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
JA

8123610

2689210

1146710

9856810

179810

11166710

2546210

2546210

1833410

9763010

6816610

8274510

8110010

1833310

76210

***3106**

***0091**

***2005**

***8785**

***1752**

***3757**

***3510**

***2455**

***7064**

***6757**

***6950**

***3436**

***6890**

***9848**

***8889**

ORTEGA

PADILLA

PALOMO

PANCORBO

PARDO

PAREJA

PARIENTE

PARRAS

PEREIRA

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ SERRANO

PLAZAS

PUERTA

COLOMO

DEL MORAL

LOPERA

PANCORBO

COBO

COLLADO

GOMARIZ

ZAFRA

CARRILLO

CAMPAÑA

CHICA

PECHE

SANCHEZ

SANCHEZ

CASTELLANO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EDUCACIÓN Y DEPORTE

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

JUAN

DOLORES

JESUS CARMELO

JUAN

MARIA DE LA PAZ

ISABEL

SILVIA

MANUEL

DOLORES

JUAN JOSE

FRANCISCO

MARIA JOSE

MARIA JOSE DE BEL

MARIA JOSE

FRANCISCO

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. BECAS

NG. TRAMITACION

ADJ. SV. GESTIÓN TRIBUTARIA

DP. PRESTACIONES ECONÓMICAS DEPEN

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

NG. TRAMITACION

AGENTE MEDIO AMBIENTE

UN.TR.PROD.HORT.VITI. INDUSTRIALE

NG. GESTIÓN SUBVENCIONES

DP. RECEPCION Y CONTROL DOC.

SC. GESTION Y CONTROL PENSIONES

NG. GESTIÓN

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. TURISMO JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. JA

  
  

      24,8270

      27,5000

      24,7920

      24,6310

      16,1370

      15,8300

      21,0380

      24,0000

      24,8770

      26,0000

      26,0230

      24,9500

      24,3800

      16,3500

      26,6000




 

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN




C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1200

A2.1100

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C1.2100

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A2.2001

C1.1000

 



00260971

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7691/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

D.T. TURISMO JA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

D.T. TURISMO JA

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE LINARES

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
JA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. TURISMO JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

1146810

1147910

3190010

494710

8110510

75610

2763010

11596010

177910

9748110

178410

9062310

2419410

12277610

9081610

3102510

***5490**

***9101**

***6548**

***9518**

***2400**

***2373**

***9652**

***0061**

***5476**

***8859**

***8912**

***2503**

***9037**

***9412**

***4130**

***0026**

QUESADA

QUESADA

QUINTANA

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMIREZ

RASCON

REYES

REYES

RIVAS

ROBLES

ROBLES

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMAN

ROMERO

CAZALILLA

CUETO

GARZON

BUENO

RAMIREZ

SANCHEZ

PEÑAS

REYES

TORREMOCHA

SORIA

MARTINEZ

ORTEGA

MORENO

SANTIAGO

GIL

DELGADO

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

MANUEL

MARIA DE LOS ANGE

MARIA LOURDES

JOSEFA

MANUEL

ANTONIO

GUADALUPE

JOSE MANUEL

JOSE MARIA

FRANCISCO JOSE

RITA

PEDRO ANTONIO

JOSE ANTONIO

BARTOLOME

ISRAEL

ANGELES

NG. APOYO PEDAGÓGICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRA

NG. REGISTRO TURISMO

AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS

NG. GESTIÓN

ASESOR TECNICO-LEGISLACION Y RECU

DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURA

A.T.-VALORACIÓN

AGENTE MEDIO AMBIENTE

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR DE GESTION

NG. REGISTRO GENERAL E INFORMACIÓ

INSPECTOR/A TURISMO

SC. CONTRATACIÓN

NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DP

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. TURISMO JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T. TURISMO JA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. TURISMO JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

  
  

      26,5000

      19,3000

      27,7000

      26,2000

      20,6800

      26,0000

      24,2500

       6,8750

      25,8000

       8,0500

      25,0000

      21,9450

      24,6000

      23,0820

      17,1000

      27,2800




 

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / LINARES

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN




C1.1000

C2.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.2002

A1.2002

C1.2100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1200

A2.1100

C1.1000

 



00260971

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7691/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
JA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

DIREC. PROV. I.A.J. DE JAEN

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

498610

9264910

7813310

8030110

12083610

7812410

1609110

8446410

24310

1146910

9392410

11800110

2422510

1149210

9538410

***3753**

***6403**

***5473**

***9081**

***9114**

***3187**

***9980**

***9572**

***3530**

***7987**

***0193**

***8718**

***9149**

***9290**

***1987**

ROSALES

ROSAS

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ-CATEDRA

SABARIEGO

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANTOS

SARRION

SEGURA

SEGURA

SERRANO

VILLEN

GARCÍA

CIRIZA

GOMEZ

SANCHEZ

CEBRIAN

MARISCAL

CASTELLON

MORALES

ORTIZ

FERRETE

OLLERO

CORTES

ORTIZ

BARBERAN

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

MARIA DEL CARMEN

ROCÍO DEL CARMEN

TERESA

NICOLAS

CESAR

GUSTAVO PLACIDO

MARIA GRACIA

CARMEN MERCEDES

JOSE LUIS

JUANA MARIA

MARÍA SALOME

JOSE MANUEL

MARIA ISABEL

FRANCISCO ANTONIO

AMELIA

NG. ARTESANIA

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUD

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACIÓN

ADMINISTRATIVO

SC. PRESUPUESTOS Y GESTION ECONOM

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. SELECCION Y PROVISION

DP. CALIDAD DEL AIRE

NG. CONCIERTOS EDUCATIVOS

DP. INFORM. RGTRO. Y ATENCIÓN CIU

AUXILIAR DE GESTIÓN

NG. GESTIÓN EXPEDIENTES

SC. RETRIBUCIONES

SC. ORIENTACIÓN EDUCATIVA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

DIREC. PROV. I.A.J. DE JAEN

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

  
  

      27,2000

       9,9000

      26,4000

      25,2500

      19,7500

      10,0000

      13,5500

      28,3850

      29,1400

      26,0000

      21,3510

      14,7950

      28,0000

      23,8540

      12,5800




 

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN




C1.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A2.1200

A1.1100

A1.2007

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A2.1100

 



00260971

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7691/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. SALUD Y FAM. JA.

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

CENTRO EMPLEO JAÉN

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
JA

D.T. SALUD Y FAM. JA.

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

3281210

8455310

1146410

2300310

2422710

2116310

9473310

818010

11608510

1833810

8252510

1608810

12900410

177210

9474210

6549910

***0775**

***6053**

***8505**

***5379**

***2154**

***8440**

***9155**

***1804**

***2507**

***1774**

***9619**

***2043**

***8749**

***0552**

***0992**

***2876**

SERRANO

SERRANO

SIERRA

SOBREVIELA

SUAREZ

TOLEDANO

TORRES

TORRES

UREA

VALDERAS

VALDIVIA

VALENZUELA

VIEDMA

VILCHEZ

VILCHEZ

VILLACRECES

DOMINGUEZ

JIMENEZ

PATO

FONRUGE

MURO

GALERA

CUENCA

POUSIBET

MENDEZ

MILLA

SANJUAN

ORTEGA

VALVERDE

FERNANDEZ

VILLAR

ORTIZ

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EDUCACIÓN Y DEPORTE

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

SALUD Y FAMILIAS

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

JOSE MARIA

JUAN JOSE

FELIPE

MARIA ANGELES

JOSE RAMON

TERESA

FRANCISCO JAVIER

MARIA DEL CARMEN

SERGIO

AURELIA

MARTIN

NURIA

SERGIO

JUAN

MANUEL LUIS

ANTONIO

UN. TRAMITACION

SC. ACCIÓN SOCIAL

NG. NOMINAS

SC. PLANEAMIENTO URBANÍSTICO

UN. TRAMITACION

NG. GESTIÓN PROCEDIMIENTO

UN. GESTIÓN

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATAC

ÁREA DEMANDAS

NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL NÓMINAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRAD

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GR

DP. INCENTIVOS A LA CONTARTACION

NG. GESTIÓN

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
JA

D.T. SALUD Y FAM. JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA JA

D.T. SALUD Y FAM. JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

  
  

      24,3000

      24,5000

      27,3000

      23,5500

      22,7000

      23,8860

      26,0000

      15,0000

       9,8300

      25,3000

      24,1000

      22,0000

       9,1000

      15,1600

      15,0000

      23,4390




 

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN




C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2001

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1200

A2.1100

C1.1000

A2.1200

A2.2010

A2.2008

A2.1100

A2.1100

C1.1000

 



00260971

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7691/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

9762710

9062310

9558210

***0125**

***7475**

***2353**

ZAFRA

ZAMORANO

ZURITA

NAVARRETE

MORENO

JIMENEZ

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ANA

MARIA JOSE

MANUEL

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AUXILIAR DE GESTION

INSPECTOR/A TRIBUTOS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

  
  

      25,9500

      21,3400

      22,3500




 

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN




C1.2100

C1.1000

A1.1100

 



00
26

09
71

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7691/18

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 

 





























ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

AYUDANTE ARCHIVO........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO GRADO MEDIO....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO GRADO MEDIO....................

12084910

9114710

75510

6602410

176410

12422110

12108110

9414410

11528510

9227310

8558010

8709610

8564810

11054210







































1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1






































 



























































 



00
26

09
71

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7691/19

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 

 





















ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR TECNICO-INSTRUCTOR F.O...........

A.T.-TRIBUTARIO/A.......................

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES........

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

12098010

12743410

13705110

13774910

2491310

13535010

1149910

1147510





























1

1

1

1

1

4

1

2




























 















































 



00
26

09
71

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7691/20

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

 





















































AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMVO.-ZONA.............................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

1325110

3358110

2742510

12076110

3358910

8336310

2261210

12076310

2262510

12076410

10766610

11292010

11547010

3361110



























 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
























































 















































































 



00
26

09
71

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7691/21

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

































AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

INSPECTOR/A CALIDAD.....................

12449110

3361310

7773810

3361710

1346610

2743310

3362110

7102810

















 



1

1

1

1

1

1

1

1






































 

























































 



00
26

09
71

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7691/22

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 

































DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL......

TITULADO GRADO MEDIO....................

INSPECTOR VETERINARIO...................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

DP. GESTIÓN AYUDAS SISTEMA INTEGRADO....

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO..........................

A.T.-VÍAS PECUARIAS.....................

ASESOR TÉCNICO-PREVENCIÓN AMBIENTAL.....

A.T.-AUTORIZACIONES INTEGRADAS..........

AGENTE MEDIO AMBIENTE...................

AGENTE MEDIO AMBIENTE...................

AGENTE MEDIO AMBIENTE...................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

DP. ADMINISTRACION Y DOCUMENTACION......

11598010

6819110

391710

6821610

6815210

2417810

331410

9103710

331710

6549410

6551410

11389910

9746410

9747710

9748110

25910

3302010

12685110

11391010

































1

1

1

1

1

1

5

1

2

1

1

1

1

2

1

3

1

1

1








































 





























































 



00
26

09
71

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7691/23

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 

 





















COORDINADOR/A PROVINCIAL UVMI...........

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL.........

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL.........

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ASESOR TECNICO-INSPECCION...............

ASESOR TÉCNICO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ASESOR TÉCNICO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

DP. CONSERVACIÓN PATRIMONIO HCO.........

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

1944510

1944610

1944710

7064010

12657510

2112710

688610

12115110

1612310

11453210

11176210

11183710

11184110

11184410

11184610

11184710

11453410

3211110

9809110

1612710

13676810

1612110

260610

2576210

3097810

7817510

11800510

9966110

2179310

1500210

2179810

9421910



































1

2

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1
































 















































 


